[bookmark: _GoBack]广西律师协会关于在全区教育培训基地举办2018年第一期律师业务讲座的通知
各市律师协会，区直各律师事务所、公职公司律师办公室：
        广西律师协会定于2018年3月22日下午在全区律师继续教育（北京大成<南宁>）培训基地举办2018年第一期律师业务讲座，现将有关事项通知如下：
           一、培训时间和地点
           时间：3月22日15:00—17:30
           地点：北京大成（南宁）律师事务所西区大会议室（南宁市青秀区金湖路63号金源CBD现代城D座19层1936号）。
           二、参加人员
           通过网络报名成功的执业律师及实习人员。
           三、培训主题和授课师资
           培训课题：《从审判者角度看律师如何做好建设工程案件代理》
          授课师资：滕华，北京大成（南宁）律师事务所高级合伙人。
          四、报名方式及名额分配
          请各单位及时将本通知内容转达本所（办公室）有关人员，及时做好组织报名工作。
          本次培训面向全区律师开放自愿报名名额50个，于3月21日10:00起在本通知下方开通报名通道，全区执业律师和实习人员可直接通过系统报名。报名不限制各所人数，先报先得，满额即截止。
          五、具体要求和注意事项
          （一）参训人员请于培训开始前15分钟到场签到，签到时须出示律师执业证或实习证，不得代签。迟到10分钟以上人员，不再安排入场。
          （二）未报名成功的人员，请勿自行前往，以免造成场地拥挤，影响培训正常进行。
          （三）报名成功后，因特殊情况不能参训的，应3月21日前向广西律师协会秘书处培训部请假。报名成功却无故缺席累计达2次的，半年内取消培训报名资格。
          （四）参训人员不得中途退场，确有特殊情况须离开的，应当场向工作人员提交书面请假申请，参训课时按实际参加时长计算。未经请假而自行离开的，按缺席处理。
          （五）由于培训场地附近停车位紧张，请参训人员尽量乘坐公共交通工具出行。
其他未尽事宜请联系广西律师协会秘书处培训部李运杰，电话兼传真：0771-5865220。
广西壮族自治区律师协会
2018年3月19日